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Unsere Wochenangebote 
Für die Woche vom 24.02-28.02.2026 

 

Gefüllte Paprika oder Zucchini-Schiffchen 

 

Karbonadenbraten oder Minutenschnitzel 

 

 

Panhas 

 

 

Möpkenbrot 

 

 

Filet-shots 

Super zartes Schweinefilet im Baconmantel mit Pilzen, Zwiebeln                                

in der Aluschale, ofenfertig! 

 

100g 

0,99€ 

100g 

0.89€ 

100g 

0,65€ 

Stück 

3,50€ 

100g 

1,75€ 


